
 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

35750   GRL 6M5E27-B
Světelná girlanda

Dokument vytvořen: 03.11.2022, 13:16
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339357502

Světelná girlanda Kanlux GRL je způsob, jak rychle uspořádat
osvětlení uvnitř i vně domu. Na výběr jsou tři délky girland: 6,
11 a 15 metrů. Díky průchozímu napájení můžete spojit několik
girland dohromady a vytvořit instalaci dlouhou až 150 metrů.
Pro girlandy doporučujeme světelné zdroje Kanlux ST45 LED
0,5W. Girlandy Kanlux GRL se vyznačují vysoce kvalitním
bezpečným kabelem s průřezem 1,5 mm2.

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 10
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 10
Čistá jednotková hmotnost [g]: 1066
Gramáž [g]: 1241
Délka jednotkového balení [cm]: 20
Šířka jednotkového balení [cm]: 10
Výška jednotkového balení [cm]: 15
Hmotnost kartonu [kg]: 12.41
Šířka kartonu [cm]: 22
Výška kartonu [cm]: 32
Délka kartonu [cm]: 53
Objem kartonu [m³]: 0.037312

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

26046 ST45 LED 0,5W E27-NW

26045 ST45 LED 0,5W E27-WW



 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

35750   GRL 6M5E27-B
Světelná girlanda

Dokument vytvořen: 03.11.2022, 13:16
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


